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PRESENTAN REDES

1. RED ARGENTINA ENFERMERIA EN SALUD DEL ADULTO
MAYOR - REDESAM

Coordina:

Lic. Cecilia Rossi - clrossi2@hotmail.com

2. RED ARGENTINA ENFERMER{A EN SALUD MENTAL -
REENSAME

Coordinan:

Lic. Emice Olivares — emiolivares@gmail.com

M. Sandra Cerino — cerinosandra320@gmail.com

3. RED ARGENTINA ENFERMERIA EN CUIDADOS CRITICOS -

REINECC

Coordinan:

Lic. Edith Cavallo - edhitcavallo@gmil.com
edcavallo2013@gmil.com

Lic. Cristina Ulloa - ulloa_cristina@hotmail.com

4. RED ARGENTINA ENFERMERIA BASADA EN EVIDENCIAS -

REIDEBE

Coordinan:

Esp. Genoveva Avila - genoavila@yahoo.com.ar

Esp. Maria Elena Angel — elenaangelde@yahoo.com.ar

5. RED ARGENTINA DE ENFERMERIA EN SALUD INFANTIL-
REDENSI

Coordina:

Lic. Viviana Galarza — angelesgalarza@gmail.com
redensiargentino@gmail.com

6. RED ARGENTINA ENFERMERIA y SEGURIDAD DE LOS
PACIENTES - RIENSEP

Coordina:

Dra. Maria Cristina Cometto - macrico55@hotmail.com

7. RED ARGENTINA ENENFERMERIA FAMILIAR Y
COMUNITARIA - REDEFYC

Coordinan:

Mg. Silvia Carcamo - scarcamo0409@gmail.com
Lic. Isabel Di Rado - mariadir26@yahoo.com.ar

8. RED ARGENTINA DE INVESTIGACION EN EDUCACION EN
ENFERMERIA — RIEE - ARGENTINA

Coordinan:

Mg. Nieve Chavez - nieve40@yahoo.com.ar -
riieearg2018@gmail.c

Mg. Maria José Cafio Nappa -
enfermerla.investiga.si@gmail.com

9. RED ARGENTINA DE ENFERMERiA EN SALUD MATERNO
NEONATAL-RED SAMANEQ

Coordinan:

Lic. Liliana Martinez - liliana1 964@hotmail.com
liliana03canela@gmil.com

Lic. Gloria Portillo - gloriaeah@yahoo.com.ar

10. RED ARGENTINA DE ENFERMERIA EN EMERGENCIAS Y
DESASTRES - REEDA

Coordina:

Lic. Liliana Luna - lilianaenferm@hotmail.com.ar

11. RED DE HISTORIA EN ENFERMER{A ARGENTINA -
REHIENAR

Coordinan:

Mg. Margarita Maldonado - margaritaana89@gmil.com
Lic. Carlos Herrera - cherrera@undav.edu.ar

Dra. Beatriz Morrone - bmorrone@infovia.com.ar

12. RED ARGENTINA DE TEORIA DE LA ENFERMERIA -
TEOREN

Coordina:

Dra. Silvina Malvares: - smmalvarez@gmil.com

MIERCOLES 08 | 05

08:30 a 09:30hs.

Salon Rojo de Graduados.

Bienvenida y orientaciones a la reunion
Grupo Coordinador de las Redes Argentinas
de Enfermeria

Silvia Carcamo - Cecilia Rossi - Nieve Chavez -
Maria José Cafio Nappa - Gladis Isabel Torres:
Liliona Luna - Maria Elena Angel.

10:00 a 13:00hs.

Reuniones de Redes temdticas con sus
coordinadoras/es

(ver tabla).

13:00 o 14:00hs.
Almuerzo libre

14:00 A 16:00hs.

Reuniones de Redes temdticas con sus
coordinadoras/es

(ver tabla).

16:00 a 18:00hs.

Plenario — Acuerdos logrados por cada Red.

Coordinan:
Liliana Luna - Maria Elena éngel - Gladis Isabel
Torres.
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